
Detail produktu

Hlubna Purocel univerzální lepidlo, 35 g
Univerzální lepidlo nejvyšší kvality, poskytující velmi pevné spoje. Purocel je univerzální roztokové lepidlo nejvyšší kvality,
poskytující velmi pevné spoje, zejména při lepení tvrdého a měkčeného PVC (novoduru a koženky), molitanu, Barexu, kůže, pryže
a textilu.
Je proto vhodné pro opravy podrážek, poškozené lité, zejména lyžařské obuvi, kožené galanterie. Nanáší se rovnoměrně na obě
lepené plochy a po mírném zavadnutí se k sobě tyto plochy přitlačí. Vzniklý spoj je pružný i za nízkých teplot, nesmí se však
namáhat při teplotách na 45°C. Purocel nelze použí k lepení pěnového polystyrenu

EAN: 8594003012433
Obj. číslo: 502130
Použití lepidla: Víceúčelové
Balení lepidla: Tuba
Typ povrchu: Univerzální
Výrobce: Hlubna ch.v.d.
Značka: Hlubna
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/hlubna-purocel-univerzalni-lepidlo-35-g

https://www.bal.cz/hlubna-purocel-univerzalni-lepidlo-35-g

